UEMA

ruMvERSF4STAILDO MARANFLO -UEMA

CiahTndaiá N 44 Oe3GI2fl

H

________

—

Resolução n° 380/2003- CONSIiN/IJEMA.

Toma sem efeito a Resolução 112/94 —

CONSUN/UEMA, que criou o Curso de
Engenharia Agrícola do Centro de Estudos
Superiores de Balsas - CESBA, da
Universidade Estadual do Maranhão -

UEMk

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão - UEMA, na qualidade de Presidente dô

Conselho Universitário — CONSUN, tendo em vista o prescrito no Estatuto da UEMA, em seu

Ar158, inciso Vifi e,

considerando o que foi deliberado em reunião hoje realizada em 18 de setembro de 2003,

RESOLVE:

Art. 1° - Tornar sem efeito a Resolução 112/94— CONSUNIUEMA, que criou o Curso de

Engenharia Agrícola do Centro de Estudos Superiores de Balsas — CESBA, da Universiçjade

Estadual do Maranhão - TJEMk

Art. 2°- Esta Resolução entra em vigor, nesta data, revogada as disposições em contrário

Cidade Universitária Paulo VI, São Luís (MA), em 18 de setembrn de 2003.

‘ç -

-‘-

Prof’a14ir Maranhão jCardoso.)
Presidentfo .COUN